МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24 ИМЕНИ

НЕДОРУБОВА КОНСТАНТИНА ИОСИФОВИЧА

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

От 09 июня 2023 года                                                                                     № 206/01-03

Г. Хадыженск

Об организации создания и развития

школьных театров в общеобразовательных организациях

муниципального образования Апшеронский район

         На основании письма министерства образования, науки и молодёжной

политики краснодарского края по итогам протокола заседания совета министерства

просвещения Российской Федерации от 26 апреля 2022 года № 47-01-03-7306/22 «О

создании и развитии школьных театров в общеобразовательных организациях субъектов

Российской Федерации», с целью выявления, поддержки и развития способностей и

талантов у детей в области театрального искусства, на основании приказа управления

образования администрации муниципального образования Апшеронский район от

05.06.2023 г. № 1090/01-03 «об организации создания и развития школьных театров в

образовательных организациях муниципального образования Апшеронский район»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Заместитель директора по воспитательной работе Филип А.А.:

1.1. Организовать открытие школьного театра в срок до 1 сентября 2023 года.

1.2. Создать условия:

- для функционирования и развития школьного театра;

-для увеличения охвата детей всероссийскими конкурсными мероприятиями;

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

имени К.И. Недорубова                                                                                     О.В. Колесникова

С приказом ознакомлена:                                                                                   А.А. Филип

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 ИМЕНИ
НЕДОРУБОВА КОНСТАНТИНА ИОСИФОВИЧА, Колесникова Ольга
Владимировна, Директор

02.02.25 21:44
(MSK)

Сертификат 00ABB31AE7D5BC796B9A3E3D47157011AE

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"